

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی - کابل

۲۸ فیروزی ۲۰۲۲

تکرار حوادث و زنده شدن خاطرات تلخ گذشته!

(۲)

یکشنبه- ۰۸ حوت ۱۴۰۰ - کابل:

و اما این که چنین خانه پالی هائی چرا صورت می گیرد، و چه عواقبی بار می آورد علی رغم وجوه مشابهی که بین دو حاکمیت وجود دارد و بزرگترین و برجسته ترین ممیزه هر دو حاکمیت وابستگی غلیظ آنها به استعمار و دشمنان خلق افغانستان و کشوری به نام افغانستان می باشد، باز هم نکاتی آنها را از هم متمایز می سازد، که در اینجا بدانها اشارات مختصری خواهیم داشت:

۱- تاریخ پنج دهه اخیر بوضاحت نشان می دهد که باند های خلق و پرچم به مثابه دست دراز و ستون پنجم شوروی سوسیال امپریالیستی در افغانستان ابراز وجود نموده، اکثریت رهبران آن به صورت مستقیم عضویت "ک. ج. ب." را دارا بودند. آنها بر مبنای همین تعلقات استخباراتی شان چه قبل از کرسی نشینی و چه بعد از آن، در وجود هر افغانی بالقوه یک دشمن خودشان و بادارشان را می دیدند، یعنی به مثابه نوکران و مدافعان امپریالیسم اشغالگر، مجموع خلق افغانستان را دشمن خود می دانستند، از همین رو به هر مناسبتی این دشمنی اش را به نمایش گذاشته، اگر در شهر ها به خانه پالی قناعت می ورزید، در روستا ها و مناطق دور دست افغانستان، با ریختن بمب های چند تنی خانه و کاشانه توده های میلیونی کشور را ویران نموده، باشندگان آن را در زیر تلی از خون و خاکستر مدفون می نمودند.

۲- آنها که به علت بیگانگی و خصومت شان با مردم، نمی توانستند بر نها های اطلاعاتی - امنیتی و گزارشات آنها تکیه نمایند و مخالفان بالفعل شان را دستگیر کنند، از طریق حملات گسترده، تلاش داشتند تا با حمله بر مخالفان بالقوه، درصد ضربت زدن به مخالفان بالفعل شان را نیز ارتقاء ببخشند. از همین رو میلیونها هموطن ما شاهد اند که رژیم نوکران روس، گاه و بیگاه، در هر قسمت شهر نه تنها خانه پالی به راه می انداختند، بلکه با راه بندان ها از جانب وزارت داخله، خاد و اردو، زیر نام پیدا کردن عسکر گریز ها و یا جلب نوجوانان به عسکری، آدم ربائی شان را با ربودن هزاران تن، ثبت تاریخ خونبار کشور می نمودند. وقتی از روی سرک آنها را به مراکز تجمع می بردند، آنجا بود که مخالفان بالفعل شان را نیز می یافتند.

ناگفته نماند که این برخورد بیشتر در زمان پرچمی های صورت می گرفت، در حالی که قبل از آن یعنی در زمان خلقی ها وقتی مخالفان بالقوه را با خود می بردند همه را به امید نابودی مخالفان بالفعل در بین شان، سر به نیست می نمودند.

۳- باند طالب و نظام ملاسالار علی رغم این که به مانند باند های خلق و پرچم، تمام خلقهای افغانستان را دشمن خود می دانند مگر به منظور ایجاد نفاق بین مردم و به امید یافتن پایه مردمی بر مبنای یک خواست عقب مانده و ارتجاعی "قومیت"، چنان سیاست هائی را عجالتاً اتخاذ و اجرائی می نمایند که در عمل تمام اقوام دیگر را بالقوه دشمن طالب و نظام ملاسالار می دانند. آنها با اتخاذ چنین سیاستی عملاً ابراز می دارند که نه اقوام دیگر بر طالب اعتماد دارند و نه هم طالب بر آنها. از همین رو مناطق مسکونی آنها را با خشونت استعماری و به مقیاس بسیار گسترده، خانه پالی و تلاشی می کند و به مال مردم مظلوم و ستمدیده کشور آسیب می رساند.

۴- با اطمینان می توان نوشت، سیاستی را که امروز نظام ملاسالار در مناطق عمدتاً تاجیک نشین عملی می نماید، به همین اندازه محدود نمانده در آینده های نچندان دور، مناطق عمدتاً هزاره نشین و در نهایت پشتون نشین را نیز در بر خواهد گرفت. نظام ملاسالار با تعلقاتش به بیگانگان ثابت ساخته است که دشمن تمام مردم افغانستان است و هیچ یک از اقوام را دوست و برادر خود نمی داند، احیاناً اگر امروز مماشاتی مقابل یکی از اقوام افغانستان نماید، می خواهد پشتون باشد یا کدام قوم دیگر، این مماشات موقتی است، فردائی که زورش برسد انتقام مماشات را هم از آنها خواهد گرفت.
هموطنان گرامی!

روند زندگانی مردمان ما در ۴ دهه اخیر واضح نشان می دهد که اتخاذ چنین سیاست هائی، نه تنها بستر تحکیم حاکمیت را پهن نمود، بلکه نفرت و انزجار و فاصله توده های میلیونی کشور را از حاکمیت بیشتر ساخته، به میلیونها تن از مخالفان بالقوه حاکمیت ها را به دشمنان بالفعل آنها مبدل نموده است.

مطمئناً ادامه این روند، به همان سان که خلق و پرچم را از بین مردم مطلقاً تجرید کرد، طالب و نظام ملاسالار را نیز تجرید گسترده تر نموده، روزی خواهد رسید که طالب و نظام ملاسالار نه تنها در داخل کشور جائی برای پنهان شدن نخواهند یافت، بلکه در خارج کشور نیز مردم آنها را به امان نخواهند گذاشت.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!